2015 年 7月 31 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

東京本社移転のお知らせ

三井住友ファイナンス＆リース株式会社（代表取締役社長：川村 嘉則）は、東京本社（東

京都港区西新橋三丁目９番４号）を下記の通り移転いたします。

また、竹橋オフィス（東京都千代田区一ツ橋二丁目１番１号）の一部部署も合わせて移

転し、本社機能を集約いたします。

記

1. 移転先

〒100-8287 東京都千代田区丸の内一丁目３番２号 三井住友銀行東館

2. 代表電話・ＦＡＸ番号

（電話）03-5219-6400  （ＦＡＸ）03-5219-6401

3. 業務開始日

2015 年 8月 31 日（月）より順次

4. 各部署の電話・ＦＡＸ番号

（１） 東京本社

① 2015 年 8月 31 日（月）より

部店名 電話番号 代表ＦＡＸ番号

業務推進部 03-5219-6344 03-5219-6516

信託業務室 03-5219-6344 03-5219-6516

金融開発部 03-5219-6346 03-5219-6518

環境推進部 03-5219-6347 03-5219-6519

環境開発部 03-5219-6348 03-5219-6520

事業開発部 03-5219-6349 03-5219-6521

国際営業部 03-5219-6352 03-5219-6524

サプライヤー統括部 03-5219-6357 03-5219-6529

公共・インフラ推進室 03-5219-6358 03-5219-6530

産業工作機械部 03-5219-6359 03-5219-6531

設備機器営業部 03-5219-6360 03-5219-6532

情報機器部 03-5219-6361 03-5219-6533

建機営業部 03-5219-6362 03-5219-6534

輸送機営業部 03-5219-6363 03-5219-6535

商業設備第一部 03-5219-6364 03-5219-6536

ヘルスケア第一部 03-5219-6365 03-5219-6537

ヘルスケア事業開発室 03-5219-6365 03-5219-6537

② 2015 年 9月 7日（月）より

部店名 代表電話番号 代表ＦＡＸ番号

東京営業第一部 03-5219-6374 03-5219-6545

東京営業第二部 03-5219-6375 03-5219-6546

東京営業第三部 03-5219-6376 03-5219-6547

東京営業第四部 03-5219-6377 03-5219-6548

東京営業部 03-5219-6370 03-5219-6542

新橋営業部 03-5219-6372 03-5219-6543

東京中央営業部 03-5219-6373 03-5219-6544

電子デバイス設備部 03-5219-6381 03-5219-6561

リマシーン営業第一部 03-5219-6384 03-5219-6564

ＲＭＰ推進部 03-5219-6378 03-5219-6549

③ 2015 年 9月 14 日（月）より

部店名 代表電話番号 代表ＦＡＸ番号

ＩＴ事業部 03-5219-6388 03-5219-6568

投融資室 03-5219-6389 03-5219-6569

不動産営業第一部 03-5219-6390 03-5219-6570

不動産営業第二部 03-5219-6391 03-5219-6571

船舶営業部 03-5219-6394 03-5219-6574

投資営業部 03-5219-6395 03-5219-6575

航空機金融部 03-5219-6397 03-5219-6577

（２） 竹橋オフィスで業務を継続する部店

※電話・ＦＡＸ番号の変更はございません。

部店名 代表電話番号 代表ＦＡＸ番号

商品事業部 03-3515-1305 03-3515-1652

商品営業室 03-3515-4891 03-3515-1652

商品東京第一部 03-3515-1307 03-3515-1654

商品東京第二部 03-3515-1308 03-3515-1656

以 上